

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนเทศบาล ซอย ๑๖ ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ (เขตเทศบาลตำบลจอมทอง )
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๔,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปริมาณงาน

ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒.๐๐ ตารางเมตร

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๗๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๐.๐๐ ตารางเมตร

( ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด )

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๖๓,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรี สุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายฯ กรรมการ

๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

สุธี สกุลทอง

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

นายธวัชชัย เครือแก้ว

ลงชื่อ

กรรมการ

นางสาวอุบลวรรณ พานทอง

" เอกสาร ก "

เทศบาลตำบลจอมทอง

รายละเอียดราคาประมาณการ

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์พร้อมให้เลี้ยว ถนนเทศบาล ซอย 16 ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ (เขตเทศบาลตำบลจอมทอง)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ระยะทางดำเนินการ 0.324 กม.

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3.70 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,110.00 ตารางเมตร

น้ำดื่มเฉลี่ยลดหน้าปัด ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 24.49 บาท/ลิตร วันที่ 11 ม.ค. 64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Tack Coat	ตร.ม.	1,182.00	8.71	10,295.22	1.3607	11.85	11.00	13,002.00
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	1,182.00	194.55	229,958.10	1.3607	264.72	264.00	312,048.00
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)	ตร.ม.	32.40	308.00	9,979.20	1.3607	419.10	399.00	12,927.60
3.1	Yellow	ตร.ม.	64.80	308.00	19,958.40	1.3607	419.10	399.00	25,855.20
3.2	White	ตร.ม.							
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		270,190.92				รวมค่างานทั้งหมด	363,832.80
		ปรับยอด							-832.80
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							363,000.00

( ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % )	ค่างานต้นทุนทาง (ล้านบาท)	ไม่กิน	5.00	ADT.	ภาวะผูกพัน	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3607	1.3607	-	1.3607	1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 36 / 2564

ตั้ง ณ วันที่ 11 มกราคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อในใบนี้หลักฐาน เมื่อวันที่ 11 ม.ค. 2564

วาที่ร้อยตรี .....

( สตรี สกลทอง )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....

( นายวิชัย ศรีอ่อน )

หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ .....

( นางสาวอุบลวรรณ พานทอง )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 11 ม.ค. 2564

นางนันทิต ด้วงน้อย

( นายอุดม คำวัน )

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง